* *Ámbulo. Cic. 2. fin. Ambuláre mária, et terram navigáre, loquitur de Xerxe.* * *Anhélo. Cic. 2. Catil. Anheláre scelus.* * *Ánno. Catul. Epitet. Ánnoit ómnia ómnibus.* * *Appélló. Valer. Max. libr. 1. cap. 7. Cúm ad litus navem appulísset.* * *Árdeo. Virg. Córydon ardé- bat Aléxin: álii, ardet vírginem, aurum, pecunias, &c.*

* *Arrídeo. Agell. Flávius id arrísit.* * *Aspíro. Virg. Ventósque aspírat eúnti.* * *Asséntor. Terent. Eun. Im- perávi égomet mihi omnia assentári: álii legunt. As- sentári.* * *Assentior, et Asséntio. Plaut. Amph. Qui illud, quod ego dicam, asséntiat. Cic. ad Octav. Timet multa, assentítur omnia.* * *Áttinet faciunt imperso- nále; sed est Attineo, attínes, idem fère, quod té- neo, aut tango. Plaut. Capt. Nunc jam cultros átti- net: Et Tacit. libr. 1. Ni próximi prehénsam dextram vi attinuísset.*

* *Cáleo. Plaut. Ego illius sensum pulchrè cá- leo. Alii, calére vírginem, id est, ardére, aut amáre.* * *Cáreo. Plaut. Curt. id, quod amo, cáreo: cáreo pecúniam, citat ex Catóne Scaliger.* * *Cáveo.*

Cic. Topic. Cùm mihi, meisque multa sæpè cavisset, et
Cato, cap. 5. Rei Rust. Scábiem pécori, vel juméntis
 ca véto.*Cedo. Cede majori, *id est*, locum majóri.
Valer. Maxim. libr. 1. cap. 5. Ego tibi libénter meam
 sedem cedo.*Certo. Certáre cum áliquo, *id est*, cer-
 támen. *Terent.* Multos incértos certáre hanc rem
 vidimus.*Coëo. *Cicero, aliñque.* Coire societatem,
 et societas cóita.*Cœno. Cœnâre épulas, *tritum est*:
 et *Apulej. libr. 9.* Sacrificâles épulas cœnitabant.

* Collácrymo. *Cic. p. Séxtio.* Hístrio casum meum
 collacrymávit.*Commiséreor. *Gell. lib. 7. cap. 5.* Com-
 misereátur intéritum ejus.*Conclámo. *Ovid. 13. Me-
 tam.* Conclámat sócios. *Cæs.* Conclamâre victoriam.
 *Cónqueror. *Cicer.* Paupériem meam cónqueror, et
Plaut. Cónqueror libídinem, vim.*Cónsulo. Cónsulo
 tibi, *id est*, útile, vel cómmodum.*Consuéscó.
Lucr. libr. 6. Bráchia consuésunt, firmántque lacértos:
 et *Colum.* Plaústro, aut arátro juvéncum consuésimus.
 *Conténdo. *Virg.* Cursum conténdere: conténdere
 torménta, hasta, *passim óbvia.* *Crepo. Propert.* Et
 má nibus faústos ter crepuére sonos.*Córruo. *Plaut.*
 Corruére divítias: et *Prop. libr. 3.* Vóverat, et spó-
 lium córruit ille Jovis.*Corúsco: *Virg. 10. Æneid.*
 Strictúmque corúscat mucrónem.*Curro. *Cicer. 3.*
Offic. Qui stádium currit.

* Declíno. *Plaut. Aulul.* Declinávi paúlulum me
 extra viam. Declináre mala, *tritum est*.*Defício, *Ho-
 rat.* Ánimus si te non defícit æquus.*Dego. Dégere vi-
 tam, *tritum est*.*Degénero. Degeneráre à paréntibus,
id est, genus. *Colum. libr. 7. cap. 12.* Venus cánibus
 carpit vires, animósque degénerat.*Delíro. *Lactant.*
de Opific. cap. 6. Illíus enim sunt ómnia, quæ delírat
 Lucretíus.*Despéro. *Cic. ad Attic.* Pacem desperávi.
 *Disputo. *Plaut. Men.* Ut hanc rem vobis adamússim
 díspudem: dísputáre ratió nem *aliquóties dixit Cicer.*
 *Dóleo. *Ovid.* Tu verò tua damna doles.*Dórmio.